
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 

ПРИКАЗ 

От 11.01.2022                                                                                     №2А/02-01-о 

О составе комиссии по  предупреждению коррупции 

  

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 1 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

 Мизонова Мария Сергеевна, и.о заведующего детского сада № 1 

 Лебедева Наталья Николаевна, зам.зав. По АХР 

 Козелкова Любовь Николаевна – воспитатель 

 Мягкова Ольга Николаевна, педагог-психолог 

 Пылаева Надежда Юрьевна, делопроизводитель 

 

  

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 и.о заведующего детского сада № 1 _____________________М.С. Мизонова 

  

С приказом работник ознакомлен(а):  

 

 Козелкова Любовь Николаевна – воспитатель _____________/ 

Мягкова Ольга Николаевна, педагог-психолог _____________/ 

Лебедева Наталья Николаевна, зам.зав. По АХР_____________/ 

Пылаева Надежда Юрьевна, делопроизводитель ______________/ 

  



 

 

 

 


